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PEMERINTAH KABUPATEN BATANG
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PPKD

Untuk Tahun Yang Berakhir Sampai Dengan 9 September 2014

URAIAN

PENDAPATAN
DANA PERIMBANGAN
Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak

Bagi Hasil Pajak
Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam

Dana Alokasi Umum
Dana Alokasi Khusus

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya
Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus
Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Bunga
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa dan Partai
Politik
Belanja Tidak Terduga

SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Pencairan Dana Cadangan

Hasil Penjualan Kekayaan Daerah yang dipisahkan

Penerimaan Pinjaman Daerah

Penerimaan kembali Pemberian Pinjaman Daerah

Penerimaan Piutang Daerah

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Pembentukan Dana Cadangan
Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah
Pembayaran Pokok Utang

ANGGARAN

961,925,064,068.00
767,642,946,158.00
33,283,452,158.00
25,720,759,399.00
7,562,692,759.00
682,182,894,000.00
52,176,600,000.00
194,282,117,910.00

35,503,087,538.00
127,083,949,372.00
31,695,081,000.00
97,193,584,500.00
97,193,584,500.00
358,236,000.00
21,316,506,000.00
32,927,300,000.00
40,591,542,500.00

2,000,000,000.00

(1,059,118,648,568.00)

73,021,747,819.00

73,021,747,819.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,162,507,000.00

0.00
4,000,000,000.00
162,507,000.00

588,972,265,208.00
483,592,574,646.00
13,151,018,646.00
10,318,780,679.00
2,832,237,967.00
454,788,576,000.00
15,652,980,000.00
105,379,690,562.00
25,251,228,562.00
74,620,437,000.00
5,508,025,000.00
50,094,761,219.00
50,094,761,219.00
43,599,157.00
9,622,130,400.00
13,248,666,915.00
26,576,923,059.00

603,441,688.00

(639,067,026,427.00)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,530,415,712.00

0.00
4,000,000,000.00
162,506,562.00



2.4 Pemberian Pinjaman Daerah
2.5 Pembayaran Utang Kepada Pihak Ketiga

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PPKD

priflied by Sim0d

PEMBIAYAAN NETTO
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

0.00 0.00

2,000,000,000.00 367,909,150.00
66,859,240,819.00 (4,530,415,712.00)

931,590,720,387.00 534,347,088,277.00

Batang, 09 Sept
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REALISASI

(372,952,798,860.00)
(284,050,371,512.00)
(20,132,433,512.00)
(15,401,978,720.00)
(4,730,454,792.00)
(227,394,318,000.00)
(36,523,620,000.00)
(88,902,427,348.00)

(10,251,858,976.00)
(52,463,512,372.00)
(26,187,056,000.00)

(47,098,823,281.00)
(47,098,823,281.00)

(314,636,843.00)
(11,694,375,600.00)

(19,678,633,085.00)
(14,014,619,441.00)

(1,396,558,312.00)
420,051,622,141.00

(73,021,747,819.00)

(73,021,747,819.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(1,632,091,288.00)

0.00
0.00
(438.00)

LEBIH / (KURANG)



0.00
(1,632,090,850.00)

(71,389,656,531.00)
(397,243,632,110.00)
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